
 

 

 

 
ambito 

territoriale 
FG16 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“AUGUSTO RIGHI” 

Via A. Rosati, 3 - 71042 Cerignola (FG ) - C. F.  81002570711 - C. M. FGIS048009 

 

 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

  
 
   T. C. 
BEB01 

 
 

Tel :0885/420344        Fax:0885/423431        Sito web:www.iissrighi.edu.it   

e-mail: fgis048009@istruzione.it   pec:fgis048009@pec.istruzione.it 
                                                                                 

Istituto Tecnico  Tecnologico, indirizzi:  

 Informatica e Telecomunicazioni (corso diurno e percorso di secondo livello) 

 Elettronica ed Elettrotecnica – Chimica, Materiali e Biotecnologie 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate  

 
 

RETE LEWIN 
 

 

 

Prot. 5058/C-06                                                                                                                   Cerignola, 10.09.2019 

 
Ai Docenti 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

E, p.c.                  alle RSU 

SEDE 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI a.s.2019/2020 - Rettifica classi di concorso A026/A046/B012 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Il D.Lgs. 297/1994;  

Visto Il DPR 275/1999, artt. 4 e 5; 

Visto   Il D. Lgs 165/2001, art. 25; 

Visto Il D.Lgs. 150/2009; 

Visto L’organico di questo Istituto in relazione ai posti comuni e di sostegno;  

Vista L’O.M. n. 203 dell’ 8/03/2019 relativa alle operazioni di mobilità del personale docente; 

Vista L’O.M. n. Prot. 422  del 18/03/2019 relativa alle dotazioni organiche del personale docente; 

Viste  L’organico alla data odierna; 

Considerata  L’esigenza di assicurare alle classi un’adeguata continuità di lavoro e/o, dovendo tener 
conto delle esigenze degli alunni e della situazione delle classi, la conseguente necessità di 
mettere in atto adattamenti al fine di garantire la migliore qualità del servizio scolastico e 
dell’offerta formativa nonché il successo formativo di ciascun alunno; 

Considerate Le competenze specifiche dei docenti; 

Considerata L’opportunità di attuare laddove possibile potenziamento e supporto all’attività didattica 
curricolare in relazione ai bisogni di apprendimento degli alunni; 

Attesa L’opportunità di attuare il progetto di insegnamento di Cittadinanza e Costituzione nelle 

classi Quinte come da interlocuzioni intercorse nel Collegio Docenti; 
Visto Il reclamo di cui al Prot.5053/C-01 del 7 settembre 2019 

    Nelle more della definizione dell’organico di fatto 

 
DECRETA 

 

La rettifica delle assegnazioni di cui alle classi di concorso A026, A046 e B012. 

                                                   
                                                                                             La Dirigente 
                                                                                                          Maria Rosaria Albanese 

 

 

http://www.iissrighi.edu.it/
mailto:fgis048009@istruzione.it
mailto:fgis048009@pec.istruzione.it

		2019-09-10T08:39:05+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA




